
 

1 / 2 

Posudek bakalářské práce 
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy 

 

Autor práce Lukáš Salak 

Název práce Detekcia anonymizovaných častí v zmluvách 

Rok odevzdání 2024 

Studijní program Informatika   

Specializace Počítačová grafika, vidění a vývoj her 

 

Autor posudku Jiří Mírovský Role Oponent 

Pracoviště Ústav formální a aplikované lingvistiky 

 

Prosím vyplňte hodnocení křížkem u každého kritéria. Hodnocení OK označuje práci, která 

kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení lepší a horší označují splnění nad a pod 

rámec obvyklý pro bakalářskou práci, hodnocení nevyhovuje označuje práci, která by neměla 

být obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte 

všude, kde je hodnocení jiné než OK. 

 

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje 

Obtížnost zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Splnění zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rozsah práce … textová i implementační část, zohlednění náročnosti ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Vše odpovídá požadované náročnosti a úrovni bakalářské práce. Práce je 

dobrým východiskem pro další vývoj v rámci např. diplomové práce, kde mj. doporučuji 

komplexnější testování na větším vzorku dat. Bylo by rovněž dobré, kdyby se podařilo 

získat testovací data před a po anonymizaci (data před anonymizací mohou být pro účely 

tohoto testování pseudonymizovaná, tj. citlivá data nahrazena daty náhodnými). 

 

Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Formální úprava … jazyková úroveň, typografická úroveň, citace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Struktura textu … kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu ☐ ☒ ☐ ☐ 

Analýza ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vývojová dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Uživatelská dokumentace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Textová část práce je přehledná, dobře organizovaná, srozumitelná. Návod 

k instalaci v školním repozitáři git obsahuje špatnou (patrně starou) adresu pro checkout 

(clone) projektu. Jinak ale vše fungovalo podle návodu. 

 

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje 

Kvalita návrhu … architektura, struktury a algoritmy, použité technologie ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kvalita zpracování … jmenné konvence, formátování, komentáře, testování ☐ ☒ ☐ ☐ 

Stabilita implementace ☐ ☒ ☐ ☐ 

Komentář   Autor umně využívá řadu existujících knihoven k řešení dané úlohy. Zdrojové 

kódy jsou řádně komentované. Aplikace dělá, co má. 

 



 

2 / 2 

Celkové hodnocení Výborně   

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ne 

 

Datum 7. srpna 2024 Podpis 
 


